宁夏中宁农村商业银行债权催收公告
根据《民法典》等法律法规规定，宁夏中宁农村商业银行公告催收下列主债权及担保债权（见清单）。请下列债务人及担保人积极筹借资金，主动归还债务，履行担保义务。任何单位、个人不得以任何方式逃废金融债权，否则，中宁农村商业银行将依法追偿。联系电话：0955-5033457。地址：中宁

县新南街 邮政编码：755100 特此公告
注：1、本公告清单列示截至2023年11月27日的贷款本金余额。借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代行履行清算责任。

序号

406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452

借款人

王吉东

王建军

王茂平

王倩

王涛

王廷靖

王文波

王绪宏

王艳萍

王竹兰

徐海红

徐少军

杨建财

雍金彪

袁秀兰

张登俊

张燕

张玉江

周军

周志

吴国

丁江蓉

李双才

李建华

白杰

李少忠

康志奎

龚维乾

陈富军

雍亮亮

陈富军

王海华

杨龙

龚维乾

黄金林

雍亮亮

雍亮亮

张少忠

李宁安

李齐安

康建军

黄玉瑞

陆军

李建安

王建成

黄玉瑞

王海华

地址

中宁县枸杞花园27-2-501
中宁县新堡镇刘营村13队
中宁县北街市政公司小区

中宁县新堡镇刘庙村9队
中宁县新堡镇新堡八队011号
中宁县宁安镇商场家属楼

中宁县宁安镇东华村8队
中宁县新堡镇新堡村七队

中宁县新堡镇南湾村七队

中宁县新堡镇南湾村7队
中宁县鸣沙镇长滩村二队1-013号

中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县恩和镇恩和村13队031号

中宁县一七七处家属院

中宁县恩和镇华寺村2队
中宁县宁安镇南桥村7队

中宁县宁安镇营盘滩村二队

中宁县新堡镇创业1队054-1号
中宁县新堡镇刘营村5队083号

中宁县恩和镇河滩村2队
中宁县白马乡三道湖村4队

银川市兴庆区利群东街91-1-103
中宁县舟塔乡田滩村8队067号
中宁县西环路粮食局小区3-241

宁夏中宁县舟塔乡康滩村二队074号
中宁县舟塔乡潘营村3队

中宁县宁安镇黄滨村1队020号
中宁县舟塔乡大滩村

中宁县舟塔乡康滩村1队081号
中宁县聚财巷粮食局综合楼

中宁县舟塔乡康滩村1队081号
中宁县宁安镇黄滨村1队042号
中宁县宁安镇黄滨村队004号

中宁县舟塔乡大滩村

中宁县舟塔乡长桥村2队052号
中宁县聚财巷粮食局综合楼

中宁县聚财巷粮食局综合楼

中宁县宁安镇黄滨村六队033号
中宁县舟塔乡孔滩村3队032号
中宁县舟塔乡孔滩村3队026号

中宁县宁安镇黄滨村三队

中宁县舟塔乡康滩村3队027号
中宁县宁安镇黄滨村1队039号
中宁县舟塔乡孔滩村3队054号
中宁县舟塔乡康滩村2队053号
中宁县舟塔乡康滩村3队027号
中宁县宁安镇黄滨村1队042号

贷款余额

41841
27800
29000
25915
97000
28000
30000
21000
30000
30000
30000
19000
27000
21000
27902
23500
30000
7232.18
54000
28000
45000

211097.81
110070.6
37709

22548.15
9

15000
118800
15194.8
160000
139880
150000
33212.41
98679.24
121506.09
99130
1000
40000
10000
4000
14953
87210
26000
5000
30000
20000
63065

担保人

王帅、王娟、王继兴

马磊、詹涛

胡斌、黄琴

周喜、王吉东

曹有斌、黄兴华、陈立勇、王志升

施万和、王艳春

王勇、杨吉朝

海涛、万福宁

肖建喜、秦帅

秦帅、王涛

金彩荣、翟高云、曹生军

李文亮、任辉

王静萍、王涛

海涛、王绪宏

王吉军、王继兴

张艳、马勇

黄春、刘辉

李建祥、陈永峰

李国才、李彦海

张少明、张少强、马红

田明、张亮、胡明

宁夏阳光医院有限公司

尹建华、史建忠、刘建忠、陈立庆

魏振仓、谢永平、肖淑琴

无

张统

康志忠、王佳其、康正祥

龚维福、宋军、张自军、彭建伟

陈福中

朱海东、徐建刚、张建祥

无

田斌、黄万胜、王海军

杨军、朱德文、吴涛

杨军、宋军、刘仲举、刘权兵

柴宁国、黄金银、张明科、何金有

蒋建国、徐建刚、何海祥

吴涛

王占辉、白宁

李建安、王海华、高丽云

王海华、李建安

姜萍、郭军、魏军宁

任建英、胡斌

王海华、王海宾、田斌、吴涛

王海华、侯学锋、孔建伟

王建军、王全德、李波

胡斌、潘学斌

李凯、贾谞、刘光天、孔建伟

序号

453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499

借款人

张建军

龚俊平

陈元宁

朱虎杰

张建华

张建祥

康佐祥

李军

田富祥

田生贵

田立彪

潘琪琛

白永华

曹立新

曹宁安

曹生军

陈鹏

陈全军

存建涛

冯建斌

冯建文

高建刚

高学林

殷吉团

龚维荣

郭鹏

韩军

黄涛

蒋志

李富华

李伟

李文亮

李文亮

李晓明

李占中

梁霞

刘保宁

刘建东

刘良彦

刘玮东

鲁雪城

鲁雪飞

鲁雪飞

鲁雪飞

鲁雪飞

鲁雪飞

鲁勇

地址

中宁县舟塔乡大滩村2队
中宁县舟塔乡大滩村5队

中宁县宁安镇黄滨村2队017号
中宁县宁安镇黄滨村二队003号
中宁县舟塔乡康滩村9队001号
中宁县舟塔乡康滩村9队022号
中宁县宁安镇黄滨村13队021号
中宁舟塔乡孔滩村2队069号
中宁县舟塔乡长桥村3队

中宁县舟塔乡舟塔村9队050号
中宁县舟塔乡田滩村3队050号

中宁县宁安镇黄滨村

中宁县鸣沙镇鸣沙村8队006号
中宁县恩和镇朱台村5队024
中宁县鸣沙镇薛营村四队

中宁县舟塔乡田滩村9队
中宁县恩和镇鸣沙村三队

中宁县鸣沙镇鸣沙村9队
中宁县新堡镇镇刘庄村3队
中宁县鸣沙镇黄营村8队
中宁县鸣沙镇黄营村八队

中宁县鸣沙镇二道渠村四队004号
中宁县鸣沙镇二道渠村4队004号

中宁县舟塔乡铁渠村

中宁县舟塔乡大滩村五队046
中宁县宁安镇新胜村三队

中宁县宁安镇新建村四队

中宁县鸣沙镇鸣沙村7队
中宁县新南街开元新居10-311号

中宁县石空镇张台村1队
中宁县枸杞花园2-1-501

中宁县鸣沙镇五道渠村3队
中宁县鸣沙镇五道渠村3队
中宁县宁安镇殷庄村五队

中宁县宁安镇殷庄村8队025号
银川市金凤区满城南街翠盈嘉园9#楼4-201号

中宁县宁安镇古城村二队043号
中宁县新堡镇刘庄村4队052号

中宁县鸣沙镇养马村十一队024号
中宁县振兴小区2-342

中宁县鸣沙镇养马村1队
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队268号
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队268号
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队268号
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队268号
中宁县鸣沙镇鸣沙村9队268号

中宁县鸣沙镇养马村1队

贷款余额

282182.56
174513.98
24243.53
40307
35460
200

10827.6
54000
38890

178291.14
7800
54650
52000
57900
59567.7
13000
56000
57000
52000
48000
60000
56000
15200
4000
52000
24000

18999.98
39900
51206

1
35884.51
60000
60000
60000
50000
15600
22500
42000
59000

1
60000
228010
106890
210000
56000
29000

58903.28

担保人

张建忠、张刚、韩发国、李双才

张国华、龚维乾

侯建国、康占齐、王金华

付克祥、肖文浩、贾旭、张昊、朱虎锋

张建忠、张苓瑞、张建芳

王生国、田峰、田学安、张建芳

朱建元、朱建勇

靳玉忠、潘建新、沈军

王金华、吴涛、张文亮

宋金鹏、康来宝、苗生文

田兴锋

郭振东、郭生全

郑少华、王少云

潘胜、柳洪伟

杨成虎、白海龙、张国军

刘建智、田文军

周少兵、马海洋

鲁雪飞、徐少宁

魏志斌、赵国军

胡磊、张杰、徐建平

胡磊、胡涛

邵东宁、高学林

高建刚、张少峰

龚维乾、龚俊平

朱娜、田明国、曹志福

韩东、李生成

王华、康炳国

刘玮东、吴军

张华、李东辉

闫立芳、李志华、张瑞

徐少宁、孔少军

徐少宁、柳洪伟

刘大平、刘军华、王少云

周宏宁、徐军

马学祥、梁春

刘保忠、张金山

宋金明、赵国军

刘大平、王少云

刘伟兵、刘天伟

汪学东、鲁雪飞

鲁勇、左保仓、万前锋、吴军

徐少宁、陆占宁、鲁勇、魏天鹏、吴军

徐少宁、陆占宁、吴军、柳洪伟、吴建祥

陆占宁、魏天鹏、吴军

徐少宁、鲁勇

熊少军、万前锋

序号

500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545

借款人

陆永祥

罗治秀

沈正明

史少华

孙建军

孙新华

孙玉平

田兴军

田义民

田义民

田永章

田永章

田永章

万涛

万学禹

王伏贵

王华

王辉
徐少华
王自秀
魏志奎
魏志奎
吴军
吴军
吴永祥
吴勇
徐建宁
徐建平
徐建平
徐文军
杨斌
雍立祥
张宝全
张建军
张军
张伟华
张玉贤
赵碧荣
赵鸿儒
赵耀才

郑春

郑云
周军
周军
周明
左明

地址

中宁县鸣沙镇李滩村二队048号
中宁县鸣沙镇黄营村六队

中宁县舟塔乡舟塔村5队074号
中宁县恩和镇曹桥村十队

中宁县余丁乡永兴村三队041号
中宁县石空镇新桥村六队

中宁县石空镇高山寺村二队

中宁县宁安镇洼路村2队067号
中宁县中宁水泥厂家属院

中宁县水泥厂家属院

中宁县石空镇区家属区西50号
中宁县石空镇区家属区西50号
中宁县石空镇区家属区西50号

中宁县新堡镇刘庙村5队
中宁县恩和镇秦庄村6队045号

中宁县鸣沙镇黄营村四队

中宁县石空镇渠口农场3队
中宁县石空镇太平村1队089号
宁夏中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县鸣沙镇黄营村六队
中宁县新堡镇毛营村5队
中宁县新堡镇毛营村5队

银川市兴庆区富强巷7-3-301号
银川市兴庆区富强巷7-3-301号
中宁县鸣沙镇薛营村2队037号
中宁县恩和镇恩和村3队005
中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县鸣沙镇黄营村5队
中宁县鸣沙镇黄营村5队

中宁县北大街北河巷招财楼1-221号
中宁县平安街荣华苑2-2-101
中宁县长山头农场2队174

中宁县宁安镇东华村七队001号
中宁县舟塔乡田滩村8队

中宁县舟塔乡舟塔村十队041号
中宁县舟塔乡舟塔村10队034号

中宁县石空镇渠口农场3队
中宁县新南街红宝北苑
中宁县恩和镇朱台村九队
中宁县宁安镇白桥村4队
中宁县宁安镇城关村七队

（付克俭住宅楼2单元4楼）

中宁县白马中学家属院
中宁县新堡镇毛营村5队083号
中宁县新堡镇毛营村5队083号
中宁县宁新路宁新小区平215号

中宁县宁安镇新胜村4队

贷款余额

100
58097
54000
57000
58500
60000
59000
100

60000
65010.17
56414
46517
49000
60000
95000
60000
44250
60000
110000
60000
180000
115000
56000
59000
53000
45000
59000
98000
140000
56000
215248
58000
23460
60000
60000
60000
42750

35166.92
31000

1
30000
60000
128483
123894
27384
60000

担保人

雷红云、李华俊

徐建平、胡磊、徐少华

沈军、王明礼

张伟军、黄国栋

何宁生、高晓明、何文涛

胡磊、徐建平

陈斌

雍学礼、王宁祥

田永章、田平

田学华、王占勇、田永章

田平、田义民

王涛、田平、田义民

王涛、田平、田义民

徐少宁、胡磊

左元龙、万学忠、张风琴

徐少华、柳洪伟、左保仓

李志、王志兴

魏建雄、孙新宁
鲁雪飞、李文亮、徐少宁
徐少宁、左保仓、陈淑英
魏志斌、高立军、宋金明

魏志斌、马金祥、周军、杨军、刘文东
吴玉祥、何楠
蒋志、王建明
吴军、吴玉祥
徐建平、万涛

万学琴、徐建平、马庆升
徐建宁、马庆升、徐少鹏、徐少宁

万学琴、周永福、万学飞、马庆升、周瑞
徐文斌、徐跃庭、郭大勇

李飞、樊国平、梁君元、杨勇、万立华、马志
万学飞、万学琴
胡毅然、任建文
徐少华、万涛

严勇、张伟华、严俊财
张军、张伟军、杨振全、吴燕霞

黄新平、李学军
王红

杨自祥、杨兴才、赵伟、杨树正
田建华、叶志明

董建筑、曹宁、周锋

闫静、鲁学飞、刘宇浩
吴萍、龚维乾、魏志奎、康军
吴萍、孙朝广、魏志奎、张宏武

杨志敏、靳双录、贾学武
徐少宁、鲁雪飞、存晖

法报广告2023年 12月 11日 星期一 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司对银川市聚盛
物资有限公司等7户债权资产公开竞价转让公告

中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司在淘宝网资产竞价网络平台上以公开竞价方式转让处置银川市聚盛物资有限公司等7
户债权资产，涉及债权总额120,834,512.55元。其中：本金69,091,329.89元，利息、罚息、复利、违约金51,091,811.16元，其他垫付费用651,371.50元，
以上利息、罚息、复利、违约金计算至2023年10月31日，之后产生的利息、罚息、复利以及与不良债权相关的从权利（包括但不限于司法追偿诉讼费、
司法评估费、拍卖费、司法公告费）亦在本次处置范围之内。欲了解债权债务详细信息请登录我公司对外网站（http://www.gwamcc.com）。

债权资产明细表 单位：元

序号

1

2
3
4
5
6
7

债务企业名称

银川市聚盛物资有限公司

青铜峡市庆洋煤炭运销有限责任
公司

银川市华匀商贸有限公司

宁夏创世劳务服务有限公司

宁夏蓝宇实业有限公司
宁夏中楚实业有限公司

宁夏鸿日建筑幕墙装饰有限公司
合计

所在地

银川市

吴忠市

银川市

吴忠市

银川市
银川市
银川市

债权本金

30,000,000.00

15,891,329.89
7,000,000.00
1,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
7,200,000.00
69,091,329.89

债权合计

51,091,567.80

26,096,266.42
12,339,982.03
1,724,186.73
8,465,333.33
8,588,991.62
12,528,184.62
120,834,512.55

抵押担保情况

保证+抵押

保证

保证+抵押

保证

保证
保证

保证+抵押

担保人

徐佳、夏凤霞、徐建国、银川市盛硕物资有限公司、夏
凤琴、张文明、银川市申华物资有限公司、刘安、夏凤
莲、银川市聚鑫达物资有限公司、李莉、李军、宁夏聚
盛隆物资有限公司、宁夏凯悦投资置业有限公司、银
川市聚盛物资有限公司
宁夏吉发工贸有限公司、鲁维云、焦志高、陈桂峡、青
铜峡市城市建设综合开发有限责任公司、周茂荣
夏建云、银川市聚盛物资有限公司、徐建国、徐佳、夏
凤霞、银川市盛硕物资有限公司、夏凤琴、杨萍、杨静、
张文明
青铜峡市庆洋煤炭运销有限责任公司、鲁维云、鲁海
兵
宁夏中楚实业有限公司、赵柯、祁正平
宁夏蓝宇实业有限公司、赵柯、祁正平
洪跃辉、刘宏彬、石炜

处置方式：淘宝网资产竞价网络平台公开竞价方式转让。
竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然

人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员或资产
债务人及关联企业等利益相关方除外）。

公告发布日期及有效期：2023年12月11日至2024年1月8日。
交易条件：一次性付款。
竞买时间及网址：2024年 1月 9日 10时起至 2024年 1月 10日 10时

止（延时除外）在淘宝网资产竞价网络平台上(网址：https://zc-paimai.tao⁃
bao.com/，用户名：中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公
司)进行公开竞价活动。

挂牌价格：10,300,000.00元，保证金：3,000,000.00元，加价幅度：10,

000.00元或10,000.00元的整倍数。
上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资

料为准。
债权具体情况及竞价规则、竞买须知、竞买标的瑕疵说明、竞价参与

方式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台或与我公司有关部门接
洽查询。

自本公告发布之日起至有效期内，我公司受理对上述资产处置的书
面征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置
公告活动的书面举报。与本次竞价有关的所有沟通函件，均须以书面形
式直接交付我公司。

受理公告事项联系人：徐先生、刘先生 电话：0951-8829520
监察审计部门联系人：姜女士 电话：0951-8829515
主管部门联系人：黄女士 电话：0951-5699110

中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司

2023年12月11日

宁夏金融资产管理有限公司在京东资产竞价网络平台上以公开竞价方式转让通

城瑞意农业开发有限公司债权资产和宁夏奥园文体产业股份有限公司债权资产及抵

债资产，截至 2023年 10月 31日，通城瑞意农业开发有限公司债权本金 278.57万元，

利息331.14万元，其他债权17.41万元，债权合计627.12万元；宁夏奥园文体产业股份

有限公司债权本金 297.22万元，利息 764.96万元，其他债权 16.14万元，债权合计

1078.32万元。（截止日之后产生的利息，以及与不良债权相关的从权利亦在本次处置

范围内）。欲了解抵押及债务人详细信息请登录我公司对外网站 http://www.nxfamc.
com/查询或与我公司有关部门接洽查询。

处置方式：京东资产竞价网络平台公开竞价方式转让。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务

员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人

管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者

上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司

工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人

员除外）。

公告发布日期及有效期：2023年12月11日至2023年12月22日。

交易条件：一次性付款。

挂牌价格：通城瑞意农业开发有限公司 240万元，保证金：20万元，加价幅度：

2000元或整倍数；宁夏奥园文体产业股份有限公司275万元，保证金：20万元，加价幅

度：2000元或整倍数。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

自本公告发布之日起至有效期内，我公司受理对上述资产处置的书面征询和异

议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的书面举报。与

本次竞价有关的所有沟通函件，均须以书面形式直接交付我公司。

竞拍时间及网址：2023年12月23日10时（延时除外）在京东资产竞价网络平台上

（网址：https://mauction.jd.com，户名：宁夏金融资产管理有限公司）进行公开竞价活动。

特别提醒

1.竞价标的以现状为准，宁夏金融资产管理有限公司不承担竞价标的瑕疵担保

责任。请慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解并接受竞

价标的现状和一切已知及未知的瑕疵。

2.竞买人在竞价前自行做好尽职调查，竞买人自行判断是否符合受让竞价标的资格。

3.因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任，并自行承担由

此产生的全部责任及后果，包括但不限于费用、风险和损失。

4.竞价标的转移登记手续由买受人自行办理，所涉及的一切税费以及线上交易

服务费等均由买受人承担。

6.竞买人在竞价前请务必仔细阅读《竞买须知》及《竞买标的瑕疵说明》。

受理公示事项：

项目部联系人：张女士 联系电话：0951-8801672
合规风险部联系人：陈女士 联系电话：0951-8801676
通讯地址：银川市金凤区阅海湾中央商务区阅海路33号鸿丰大厦18层

宁夏金融资产管理有限公司

2023年12月11日

宁夏金融资产管理有限公司对通城瑞意农业开发有限公司和
宁夏奥园文体产业股份有限公司不良债权资产的公开竞价转让公告

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于2023年12月19日（星期二）10时采用网络竞

价的方式在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）对七辆公务用车

进行公开拍卖，品牌包括别克、大众、北京现代等。保证金 1万元/
辆，五万元通拍。

车辆依据现状进行拍卖（不含车辆号牌），竞买人须实地勘查

标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的。有意竞拍者请于12月18
日 17时前交纳竞拍保证金至我行账户后持有效身份证件和保证金

交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工

作日内全额无息退还【户名：宁夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：

50085348004000001，开户行：黄河农村商业银行营业部】。

报名地址：银川市金凤区北京中路通达北街45院
联系方式：杨经理 0951-5986008 14760505999

关于社会组织配合调查工作的公告
根据《社会团体登记管理条例》（2013年修正版）《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《宁夏回族自治区社

会组织年度检查办法》（宁民规【2023】8号）等有关规定。银川市兴庆区综合执法局接到银川市民政局移交的《关
于移送涉嫌违法违规社会组织的函》，银川市兴庆区综合执法局对函中银川市健康管理协会等43家连续两年及两
年以上未提交年度报告，接受年度检查的社会组织开展调查取证工作，经查证，部分社会组织无法联系，现予以公
告：请携带社会组织相关审批备案手续于2023年12月11日至2024年1月12日期间到银川市兴庆区综合执法局
配合调查取证工作（地址：兴庆区中山南街泽民巷51号，联系方式17752401591，18152484387）

银川市兴庆区综合执法局

2023年12月11日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

社会团体名称

银川市两岸四地少儿艺术团
银川市西域摩界骑士俱乐部

银川市陶艺技术协会
银川市马术协会

银川国际人才交流促进会
银川市美容美发协会
银川市教育学会

银川市世英青少年业余足球俱乐部
银川逐梦者足球俱乐部

银川市信鸽协会
银川市劳动模范协会

银川公安文学艺术联合会
银川市燕鸽湖书画协会
银川市小微企业商会

银川塞上湖城户外冬泳协会
银川市新时代物流商会
银川市家庭服务协会

银川市青少年机器人协会
银川市湖南邵阳商会

银川市轮胎流通行业协会
银川围棋爱好者协会
银川市花卉产业联合会

序号

23
24
25
26
27

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

社会团体名称

银川市登山运动协会
银川市茶叶协会

银川市健康管理协会
银川市青少年综合服务中心

银川市友爱社会工作发展服务中心
民办非企业单位名称

银川世潮环保化工建材研究所
银川青绿环境与可持续发展中心
银川市阳光博塞青少年体育俱乐部

银川市强家庙寿星老年公寓
银川市博塞马术俱乐部

银川市利民减灾技术研究所
银川市兴庆区回乡颐养老院
银川市彭洋航海模型俱乐部
银川颐康社会工作服务中心
银川市三木社会服务中心

银川市业余体校青少年体育俱乐部
银川周景世荣职业技能培训学校
银川市诺义达职业技能培训中心
银川市亿达房屋征收咨询服务中心

银川市鸟之缘信鸽俱乐部
银川中铁水务集团公司职业技能培训中心

催收房租通知书
致：姚小英先生：

现就你未按约定向本人交纳房屋租金相关事宜特向你通知
如下：2022年3月1日，你与本人签订一份《房屋租赁合同》，约定
租赁期限自2022年3月1日起至2024年2月28日止，为期贰年，
你应在上半年度租赁期满前1个月向本人交纳上半年度的房屋
租金，但你并未按约定交纳。经本人多次催收后，你依然未能交
纳上半年度房屋租金。依据双方签订的《房屋租赁合同》约定，
本人有权提前终止合同、收回房屋，并有权处置留置于租赁房屋
内的所有物品。本人认为，你无故拖延拒不缴纳房屋租金的行
为，已违反合同约定。敬请你见到本通知后，尽快与本人联系并
及时交纳房屋租金。如你于2023年12月30日前仍未交纳房屋
租金，本人将按照合同约定终止双方房屋租赁关系、收回出租房
屋，并通过法律途径追缴欠付的房屋租金，据此造成的一切经济
损失均由你承担。

226号营业房房东
2023年12月11日

工程竣工公示
宁夏佳凯建设工程有限公司中标的原州区2021年

农村联户道路硬化工程十二标段已经竣工验收，如有发
现拖欠农民工工资现象，请于即日起15日内及时通过以
下方式投诉：

建设单位：固原市原州区住房城乡建设和交通局
联系人：黄君胜
联系电话：13995342260
施工单位：宁夏佳凯建设工程有限公司
联系人：李永兵 联系电话：13895445111
固原市原州区劳动保障监察执法局：0954-2667686

2023年12月11日

工程竣工公示
宁夏路鑫公路养护有限公司中标的原州区惠姚公路等

农村道路路域环境整治工程已经竣工验收，如有发现拖欠农
民工工资现象，请于即日起15日内及时通过以下方式投诉：

建设单位：固原市原州区公路管理段
联系人：陈义明
联系电话：18395064899
施工单位：宁夏路鑫公路养护有限公司
联系人：李永兵 联系电话：13895445111
固原市原州区劳动保障监察执法局：0954-2667686

2023年12月11日

工程竣工公示
宁夏凯迪建设工程有限公司中标的原州区农村道路

维修工程施工三标段已经竣工验收，如有发现拖欠农民工
工资现象，请于即日起15日内及时通过以下方式投诉：

建设单位：固原市原州区公路管理段
联系人：陈义明
联系电话：18395064899
施工单位：宁夏凯迪建设工程有限公司
联系人：陈亮 联系电话：17795464079
固原市原州区劳动保障监察执法局：0954-2667686

2023年12月11日

工程竣工公示
固原市鸿翔公路工程有限公司中标的2018年安全生

命防护工程 IV标段已经竣工验收，如有发现拖欠农民工
工资现象，请于即日起15日内及时通过以下方式投诉：

建设单位：固原市原州区公路管理段
联系人：陈义明
联系电话：18395064899
施工单位：固原市鸿翔公路工程有限公司
联系人：李永兵 联系电话：13895445111
固原市原州区劳动保障监察执法局：0954-2667686

2023年12月11日

工程竣工公示
固原市鸿翔公路工程有限公司中标的 2019年（第一

批）农村公路养护工程已经竣工验收，如有发现拖欠农民
工工资现象，请于即日起15日内及时通过以下方式投诉：

建设单位：固原市原州区公路管理段
联系人：陈义明
联系电话：18395064899
施工单位：固原市鸿翔公路工程有限公司
联系人：陈亮 联系电话：17795464079
固原市原州区劳动保障监察执法局：0954-2667686

2023年12月11日

减资公告
宁夏红瑞丰农业发展有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640221083507017D），经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注册
资本，注册资本由人民币 1600万元整
减至 500万元整，自公告之日起 45日
内债权人有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保。特此公告。

宁夏红瑞丰农业发展有限公司

2023年12月11日

解除劳动关系公告
宋华（身份证号：64022319******

2511）因您自2022年10月起旷工至今
未到公司上班，根据公司《劳动人事管
理办法》您已严重违反了相关制度规
定，公司会议决定与您解除劳动关
系。多次与您联系未果，请自公告之
日起 7日内到公司办理离职手续。逾
期未办理，视为自动解除劳动关系。

宁夏水利水电工程局有限公司

2023年12月11日

通知
股东雍海政：

经公司董事会研究决
定，于 2023 年 12 月 26 日
（星期二）上午 9：30召开
公司股东会议。会议地
点：公司会议室，会议事
项：注销公司。望准时参
加。特此通知。

宁夏亿海诚电子科技

有限公司

2023年12月11日

注销公告
青铜峡市丰牧农作物种植家

庭农场（统一社会信用代码：
91640381MA75WCHD6H），拟向
工商登记机关申请注销，请与本
家庭农场有债权债务的单位及个
人自公告之日起 45日内来本农
场办理清算手续，特此公告。

青铜峡市丰牧农作物种植

家庭农场

2023年12月11日

仲裁公告
王小平：

我委受理的和亮与你、银川市兴庆区天源房屋中介部房屋买卖合同纠纷一案已审

理终结。仲裁庭作出（2023）银仲字第234号裁决书，裁决：一、解除申请人和亮与被申

请人王小平、银川市兴庆区天源房屋中介部于2019年8月3日签订的《银川市存量房

买卖合同》，解除时间为2023年7月15日；二、被申请人王小平于本裁决生效之日起五

日内向申请人和亮退还购房款260000元、支付2020年9月5日至2023年5月18日期

间的利息26756.89元，并以286756.89元为基数，按照同期全国银行间同业拆借中心公

布的贷款市场报价利率标准支付自2023年5月19日起至实际清偿之日止的利息；三、

被申请人银川市兴庆区天源房屋中介部于本裁决生效之日起五日内退还申请人和亮

购房定金10000元。本案仲裁费8630元、公告费300元由被申请人王小平负担。申请

人和亮已预交的仲裁费不予退还，由被申请人王小平负担的仲裁费、公告费连同上述

裁决款项一并支付给申请人和亮。因通过其他方式无法与你取得联系，现依法向你公

告送达裁决书。限你自公告发出之日起30日内到银川市民大厅D区二层204号房间

领取裁决书，逾期则视为送达。

银川仲裁委员会

公告
宁夏铂澜能源有限公司：

本委受理马清龙、禹永勇、马存恩诉宁夏铂澜能
源有限公司劳动纠纷一案（银西劳人仲字〔2023〕第
706号、707号、708号）于 2023年 11月 30日审查立
案。因无法通过其他方式与你公司取得联系，现依法
向你公司公告送达答辩通知书、举证通知书、开庭通
知书、申请书副本等法律文书，限你公司自公告发布
之日起 30日内到本委应诉，逾期视为送达。提交答
辩书及举证期限分别为送达之日起十日内，并定于举
证期限届满后第三日上午九时（期限最后一天遇法定
休假日顺延）在银川市西夏区劳动人事争议仲裁委员
会开庭审理此案（地址：贺兰山路与丽子园北街交汇
路向北 100米，西夏区社会治理智慧指挥中心三楼，
电话：6851002）。请准时参加庭审，逾期本委将依法
缺席裁决。在开庭之日起第五日至第十日送达裁决
书，逾期未领取视为送达。特此公告。

银川市西夏区劳动人事争议仲裁委员会

解除劳动合同通知
李 叶 青 （ 身 份 证 号

640102********1527）、杨慧玲（身
份证号 642224********2225），由
于你们严重违反用人单位规章制
度（2023年 10月 24日无故旷工至
今），我单位于 2023年 12月 1日与
你们解除劳动合同，因多次联系，
你们均未来办理离职手续。现单
位根据相关法律规定，依法与你们
解除劳动合同。特此通知。
银川市兴庆区富宁街街道办事处

2023年12月11日

补正公告
宁夏中天华翼文化传媒有限公司：

本院于 2023年 10月 23日刊登在《宁夏法治报》第 1944
期的公告存在笔误，现予以补正：受送达人由“胡惊雷”补正
为“宁夏中天华翼文化传媒有限公司”。特此公告。

银川市金凤区人民法院

2023年12月11日

公告
曾风远先生（身份证号：350302********0319）：

你与本单位在 2023年 8月 6日签订《房屋租赁
合同》后，未依约履行合同义务，已构成违约。现特
此公告，解除你与本单位签订的《房屋租赁合同》，同
时，你方应承担违约责任，赔偿违约损失。

银川正中兴物资贸易有限公司

2023年12月11日

（2023）宁0104民初14653号

银川市兴庆区鹰俪来餐饮店、李玉兰、田彦明：
原告贺兰县德胜众客隆生活超市与被告银川市兴庆区鹰俪来餐饮店、李玉兰、马晓燕、王萍、田彦明、杨宁买卖合同纠纷一案，现已审理终结。本院已

依法作出（2023）宁0104民初14653号民事判决，判令：一、被告李玉兰于本判决生效之日起十日内支付原告贺兰县德胜众客隆生活超市货款25578元；二、
驳回原告贺兰县德胜众客隆生活超市的其他诉讼请求。因本院无法向你们直接送达（2023）宁0104民初14653号民事判决书，现依法向你们公告送达，限
你们自公告之日起30日内到本院民事审判第二庭（1107室）领取，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，
并按对方当事人或者代表人的人数提交副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

何发旺：
本院受理刘君海与被告何发旺及第三人银川万大物流有限公司债权转让合同纠纷一案，原告请

求判令：被告何发旺于本判决生效之日起七日内向原告刘君海支付149814元、违约金6860.25元，并
按年利率5.48%支付149814元自2023年8月2日至本判决确定的付款之日止的违约金。现依法向
你公告送达（2023）宁0104民初14222号民事判决书。自公告之日起30日内到本院813办公室领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于银川市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

遗失声明
中卫市沙坡头区文昌镇安置双桥棚户区改造二期项目

（合同号：78-A号），与房屋被征收人：赵全仁：身份证号
64212319590812071X，赵勇：身份证号640321198209090718，
赵娟：身份证号 640321198705030722，黄玉霞：身份证号
642123196005280725，签订了福兴苑小区 59号楼 4单元 401
室、双桥嘉苑4号楼2单元302室、双桥嘉苑1号楼3单元201
室产权调换安置合同，该合同一式三份，现合同原件遗失，特
此声明。